
Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e
Didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 -
pubblicato con D.R. 1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023.

Vincitori e idonei Scuola di Architettura

LA DIRIGENTE

VISTO il D.R. 155/2024 (prot. 22971) del 30.1.2024 con cui è stata emanata l’approvazione
atti;

CONSIDERATA la possibilità di attivare nuovi assegni di tutorato a seguito di rinunce e/o
conclusioni di contratti prima della conclusione delle attività;

RITENUTO OPPORTUNO procedere con lo scorrimento della graduatoria;

DECRETA

La pubblicazione dello scorrimento della graduatoria per la Scuola di Architettura:

TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7135572 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7141073 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7138956 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7138180 45 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7140607 45 Incarico accettato

DT31522 43 Precede per età Incarico accettato

DT30698 43 Decaduto dall’incarico

7109907 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7138179 42 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

DT31756 42 Precede per età Incarico accettato

7074648 42 Precede per età Decaduto dall’incarico

DT31871 42 Incarico accettato

7143438 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7008835 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

6369412 40 Incarico accettato

7126917 39 Incarico accettato

1



TUTOR ORIENTAMENTO

7007783 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

6347135 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

6369434 38 Incarico accettato

6369684 35 Incarico accettato

6339041 33 Incarico accettato

6347563 32 Incarico accettato

7029869 31 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7007170 31 Incarico accettato

7008828 30 Incarico accettato

7030753 29 Incarico accettato

7030839 26 Precede per minor valore ISEE Vincitore

6351045 26 Precede per minor valore ISEE Vincitore

7030547 26 Vincitore

TUTOR DIDATTICO - Analisi del territorio, del paesaggio e della città

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7116585 43 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Chimica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31945 42 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Disegno e rappresentazione

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

6350952 37 Incarico accettato

6350946 35 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Laboratorio di Design (prodotto, interni, comunicazione, sostenibilità)

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7136838 40 Precede per minor valore ISEE Decaduto dall’incarico

7078439 40 Decaduto dall’incarico

TUTOR DIDATTICO - Progettazione del territorio e del paesaggio

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7108195 36 Incarico accettato

2



TUTOR DIDATTICO - Progettazione tessile e moda

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31072 45 Precede per età Incarico accettato

DT31753 45 Incarico accettato

7132780 42 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Progettazione urbanistica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7149698 26 Rinuncia all’incarico

TUTOR DIDATTICO - Programmi di disegno 2D e 3D

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7054145 39 Rinuncia all’incarico

TUTOR DIDATTICO - Storia del Design

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7007794 35 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Pianificazione urbanistica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7108254 40 Rinuncia all’incarico

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati
dall’UP Orientamento.

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

La Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Maria Orfeo

3


		2024-06-14T06:20:50+0200




